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Postliste Hjgrring Kommune
den 11. juli 2023

Modtaget breve:

Sagsnummer

02.00.00-G0O1-
1349-23

02.34.02-G01-
12832-23

09.17.19-P19-
11-22

05.00.00-G0O1-
3-22

06.01.20-G01-
47-23

02.00.00-G0O1-
1359-23

02.00.00-G0O1-
949-23

02.34.02-G01-
12848-23

09.08.03-K08-
468-23

05.14.08-G01-
25-22

Sagstitel

Lillehedenvej 64, 9850
BBR-rettelse

Abildgardsvej 291, 9870 -

Modtaget

11-07-
2023
17:53

11-07-

Opfaersel af enfamilieshus 2023

- Byggesag

Bastholm Mgllevej 31,
9760 - Miljggodkendelse
vedr. husdyrbrug (§ 16a)
kveeg, kviehotel

MG - Diverse
henvendelser fra outlook

Udemarken 38, 9800
Hjarring -

Temningsordning for
bundfaeldningstanke

Skagensvej 327-333,
9800 adresser

Norgesvej 10, 9480 -
opfarelse af udhus til
opbevaring af cykler -
Forespgrgsel

Vestergade 9A, 9760 -
ombygning fra ervherv til
bolig - Byggesag

Tannisbugtvej 68, 9881 -
Olietank 2023

Ngrregade 1, 9480
Lakken - Restaurant
Saborg -
Udeserveringsareal -
Lejekontrakt 2023

16:53

11-07-
2023
15:14

11-07-
2023
13:16

11-07-
2023
13:16

11-07-
2023
12:58

11-07-
2023
12:11

11-07-
2023
11:33
11-07-
2023
11:23

11-07-
2023
07:11
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Dokumenttitel

Re Rettelser til BBR.

Acceptbrev fra
Naturstyrelsen

Miljgkonsekventrapport,
Bastholm Mgllevej 31, 9760
Vra (2)

SV Henvendelse vedr.
Fortove og veje

SV Udemarken 38, 9800
Hjarring, spildevand

SV Skagensvej 327 - 331,
9800 - adresser til opfgrelse
af 2 dobbelthuse (4
enheder)

Norgesvej 10, Lakken -
BikeHavs
Vestergade 9, Vra

Olietank.

Borgeronline - Meddelelse
uden seerlig fglgeskrivelse
folderoid=3961

Afdeling /
sagsbehandler

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Carina Frelling
Simonsen

Team Miljo
Bodil Ulbjerg
Jgrgensen

Materielgarden
Christine
Kngsen Nielsen

Team Miljo
Kasper
Andersen

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Miljo
Kasper
Andersen

Team Vej og
Trafik

Christine
Kngsen Nielsen
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